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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
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П Р И Ј А В А
за доделување на парична награда за доделување на парична награда за освоена прва, втора или трета награда или златен, сребрен, односно бронзен медал на меѓународен натпревар од областа на математиката, информатиката и природните науки, на ученикот, на наставникот кој му го предава предметот од овие области, како и на менторот кој го подготвувал ученикот за натпреварот за учебната 2023/2024 година
Од ________________________________, ЕМБГ ____________________________  

            (име и презиме на ученикот)                                           (ученик)
Адреса _______________________________________, општина _______________,                                                                                             

 _________________________________, ЕМБГ ____________________________
          (име и презиме на наставникот)                                 (наставник)
Адреса _______________________________________, општина _______________,
и _________________________________, ЕМБГ ____________________________

          (име и презиме на менторот)                                          (ментор)

Адреса _______________________________________, општина _______________,
за освоена ____ награда, односно  __________ медал на меѓународен натпревар областа на ______________ во основното образование.

Согласно објавениот јавен повик за доделување на парична награда за освоена прва, втора или трета награда или златен, сребрен, односно бронзен медал на меѓународен натпревар од областа на математиката, информатиката и природните науки, на ученикот, на наставникот кој му го предава предметот од овие области, како и на менторот кој го подготвувал ученикот за натпреварот за учебната 2022/2023 година ги доставуваме следните документи:
	1
	Потврда за редовен ученик
	ДА      НЕ

	2
	Потврда за наставникот дека е вработен во училиштето
	ДА      НЕ

	3
	Потврда за менторот дека е вработен од установата каде што работи
	ДА      НЕ

	4
	Уверение за државјанство за ученикот
	ДА      НЕ

	5
	Уверение за државјанство за наставникот
	ДА      НЕ

	6
	Уверение за државјанство за менторот
	

	7
	Фотокопија од диплома, пофалница, односно сертификат за освоена прва, втора или трета награда или златен, сребрен, односно бронзен медал на меѓународен натпревар од областа на математиката, информатиката и природните науки, за ученикот
	ДА      НЕ

	8
	Фотокопија од диплома, пофалница, односно сертификат за освоена прва, втора или трета награда или златен, сребрен, односно бронзен медал на меѓународен натпревар од областа на математиката, информатиката и природните науки, за наставникот 
	ДА      НЕ

	9
	Фотокопија од диплома, пофалница, односно сертификат за освоена прва, втора или трета награда или златен, сребрен, односно бронзен медал на меѓународен натпревар од областа на математиката, информатиката и природните науки, за менторот
	ДА       НЕ

	10
	Копија од трансакциска сметка за ученикот (трансакциската сметка да биде на име на ученик не на родител)
	ДА      НЕ

	11
	Копија од трансакциска сметка за наставникот
	ДА      НЕ

	12
	Копија од трансакциска сметка за менторот
	

	13
	Доказ дека натпреварот е меѓународен и дека учествувале ученици од најмалку 10 различни држави
	ДА      НЕ

	14
	Изјава потпишана од директорот на училиштето за наставникот, дека тоа е наставникот кој му го предава предметот од овие области на ученикот и го подготвувал ученикот за натпреварот
	ДА      НЕ

	15
	Изјава потпишана од родител/старател на ученикот за наставникот, дека тоа е наставникот кој му го предава предметот од овие области на ученикот и го подготвувал ученикот за натпреварот
	ДА      НЕ

	16
	Изјава потпишана од акредитираното здружение на наставници за менторот, дека тоа е менторот кој го подготвувал ученикот за натпреварот
	

	17
	Изјава потпишана од родител/старател на ученикот за менторот, дека тоа е менторот кој го подготвувал ученикот за натпреварот
	ДА       НЕ

	18
	Изјава потпишана од наставникот, дека тоа е наставникот кој му го предава предметот од овие области на ученикот и го подготвувал ученикот за натпреварот
	ДА      НЕ

	19
	Изјава потпишана од менторот, дека тоа е менторот кој го подготвувал ученикот за натпреварот
	ДА       НЕ

	20
	Изјава за согласност за обработка на лични податоци потпишана со цело име и презиме од родител-старател
	ДА      НЕ

	21
	Изјава за согласност за обработка на лични податоци потпишана со цело име и презиме од наставникот
	ДА      НЕ

	22
	Изјава за согласност за обработка на лични податоци потпишана со цело име и презиме од менторот
	ДА       НЕ


Контакт телефон на ученикот:___________________________

            

Е-маил адреса на ученикот: ____________________________

Контакт телефон на наставникот:________________________

Е-маил адреса на наставникот: _________________________

Контакт телефон на менторот:________________________

Е-маил адреса на менторот: _________________________

                                                                                    Ученик  ___________________

                                                                                                                                   (име презиме)
                                                                                                                        ___________________

                                                                                                                                       (потпис)
                                                                              Наставник  ___________________

                                                                                                                                   (име презиме)
                                                                                                                        ___________________

                                                                                                                                       (потпис)
                                                                                   Ментор  ___________________

                                                                                                                                   (име презиме)
                                                                                                                        ___________________

                                                                                                                                       (потпис)
Примено   ________ година








Архивски број  __________









